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
б/д,жилая Цена 4500 у.е. -112500 грн.  Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно! Озерная 2 эт., жилая, счетчики, 
новый кафель, новая с/техн., балкон, це-
на 4500 у.е.- 112000 грн., Тел. 066 8957466, 
097 1613111 
Онуприенко, 5/9 дома, пл.33 м. кв, 
счетчики, б/д. .жилая,Цена 5300 у.е. – 
148000 грн. . Тел. 066  8957466, 097 1613111

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Центр, 3/9 эт., 51 кв.м, кухня 8 кв.м, ев-
роремонт, 17200 у.е. – 481000 грн. Т. 095-
386-22-54
Короленко, 3/3 эт., 45 кв.м, без ремонта, 
все счетчики, газ. кол., во дворе сарай,  во 
дворе сарай+погр., 7000 у.е. – 195000 грн. 
Т. 095-880-41-88
Весенняя (Урицкого), р-н автопарка, 
52,7/27,8/7,5 кв.м, устан. счет. на газ., хол. и 
гор. воду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м, 9000 
у.е. – 252000 грн. Т. 093-208-22-04
Гагарина, новый ремонт, автономка, с/п, 
1 эт., нов. мебель, цена дог., варианты. Т. 
050-407-17-71
Циолковского, 8, 1/5 эт., 43,6 кв.м, не-
угл., газ. кол., счет. – газ, вода; треб. ре-
монт. Т. 095-812-83-91
6-й Гвард. див., 3 эт., хор. сост. Т. 068-
662-12-81
Садовый бульвар, 3/9 эт., 47,4 кв.м, ре-
монт, с мебелью и быт. техникой, цена дог. 
Т. 066-902-78-61
Депутатская, 8000 у.е. – 216000 грн, или 
обмен на 1+допл. Т. 066-784-65-48

Онуприенко, 6/9 эт., б/дв., с/п, евроре-
монт, ванна и кухня – плитка, ламинат, 
лодж. – вагонка+угл. шкаф-купе, 11500 у.е. 
– 310500 грн. Т. 098-208-33-07
Депутатская, 1/4 эт., 52 кв.м, неугл., газ. 
кол., ремонт част., 8000 у.е. – 224000 грн, 
или мен. на 1+допл. Т. 050-297-50-39, 066-
784-65-48
Под ремонт, с долгами, 5 эт., 3000 у.е. – 
81000 грн. Т. 066-861-40-78
Садовый бульвар, 9/9 эт., 51/29/8 кв.м, 2 
балк., 2-стор., кап. рем. крыши, счет., 12000 
у.е. – 324000 грн, торг+мебель, техн. по до-
гов. Т. 063-210-37-55
Срочно! Свободы, р-н рынков, 5/5 эт., 
43,6 кв.м, комн. смежн., подвал, жилая, без 
ремонта, 6500 у.е. – 175500 грн. Т. 095-160-
27-75
пер.Озерный, 6, 3/5 эт., 47 кв.м, комн. 
проходн., есть сарай. Т. 099-377-51-08
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, окна, балк. 
– с/п, счет. на воду, б/дв. 4500 у.е. – 121500 
грн. Т, 098-742-57-54
Знаменская 1/5, не угловая , не прох. 
, 44 м. кв., колонка, жилое сост., 7300у.е. 
(192 000грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Бульварная 3/5, 43 м.кв ,5500у.е.( 
145 000грн)066 560 72 88; 068 99 80 222
Привокзальная 4/5, не угловая., не 
прох., новая колонка, счетчики, 2 сте-
клопакета, требует ремонта, 8300у.е.( 
224 000грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Срочно! Свемовская 1/9, улучшен-
ная планировка, капитальный ремонт, по-
греб, лоджия, встроенная мебель 10000 
у.е.(270 000грн) торг. 066 560 72 88; 068 99 
80 222

Срочно! Свободы (р-н шк.11) 3 этаж, 
под ремонт, счетчик на газ, новые бата-
реи, 5300у.е. (143 100грн) торг066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свемовская 47м, 4/5, счетчик на газ, 
стеклопакет, газ колонка, хорошее жи-
лое состояние, балкон застеклен 7300у.е 
(196  000 грн.), торг 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Прорезная, автономное отопление, ком-
наты разд., ванна кап. ремонт, не угловая, 
балкон ,12600 у.е (338 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Мира 7/9, 52 м, центр, улучшенная плани-
ровка, под ремонт,  лоджия 9500у.е.(255 000 
грн.)торг 066 560 72 88; 068 99  80 222
Маяковского 8/9; не  угловая, улучшен-
ная планировка, жилая 8800у.е. (240 240 
грн.)068 99 80 222, 066 560 72 88
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. рем., с/п, 
с/у разд., душ. каб., плитка, газ. кол., счет. 
на все, с мебелью и быт. техн., сарай, погр. 
Т. 068-151-27-88
Богдановка, инд. отопл., 1 эт., веранда-
балкон 20 кв.м, 2 погреба, сарай, цена дог. 
Т. 066-213-55-51
Центр города, Садовый бульвар, 7 эт., 
50 кв.м, цена дог. Т. 095-891-89-13
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, неугл., 
с/п, газ. кол., подвал; недорого. Т. 095-666-
42-89
Шевченко, 14а, 5/9 эт., 48,8 кв.м, с/п, б/
дв., бойлер, счет., балк., тамбур. Т. 068-
352-55-37
Марата, 22, приват., 3/9 эт., 48 кв.м, цена 
дог., без посредников. Т. 099-073-28-39
Свободы (К.Маркса), возле нового рынка, 
2 эт. Т. 096-479-76-66, 066-182-54-30
Депутатская, 1/4 эт., комн. разд., с/у, 
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
дом кухня, цена договорн. Т. 095-891-37-71, 
096-710-91-95, п. 17
Горького, 20, общ. пл. 14,3 кв.м. Т. 096-
535-68-10
пер.Марата, 7б, общежитие. Т. 068-263-
72-14
Депутатская, в коммун. кв., 3 эт., 500 у.е. 
– 14000 грн. Т. 095-816-88-49
Депутатская, 13, в коммун. кв., 18 кв.м, 
балкон 6 кв.м, цена дог. Т. 099-147-79-37
Срочно! Грушевского, общежитие, ев-
роремонт, подведена вода; недорого. Т. 
099-256-99-61
пер.Марата, общежитие, 20,3 кв.м, 1 эт., 
светлая, теплая, с ремонтом, 500 у.е. – 
13500 грн. Т. 096-180-33-59
Общежитие, большая, теплая, цена дог. 
Т. 066-392-89-30
Озерная, 3, м-н Капсюль, 2 эт., 15 кв.м, 
кладовка, балк., своя кухня, счет., приват., 
цена дог. Т. 068-962-39-17
Две комнаты в коммун. кв., 33 кв.м, су-
хие, треб. косм. рем., цена дог. Т. 066-048-
88-59
Коммун. кв., 16,5 и 12,5 кв.м, косм. рем., 
балк., с/п, част. мебель; торг. Т. 095-161-02-
79, п. 18
Общежитие, 17 кв.м, приват., 1200 у.е. – 
32400 грн. Т. 098-058-96-77
Знаменская, общежит. 18 кв.,  2/5 эт., 
1 100 у.е-29 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Луначарского 3/5 эт., 17 м кв., жилая с 
мебелью и бытовой техникой, 066 351 53 
97, 067 758 59 28 
Мира, 21 м кв., 3/5 эт., с/п, обои, 066 351 
53 97
Бульварная, 21 м кв., 5/5 эт., под ремонт, 
067 758 59 28
Знаменская, 12а, с ремонтом, теплая, 
большая, 18 кв.м, цена дог. Т. 099-001-26-
25, 067-732-75-48
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Торговый ларек напротив маг. «Цент-
ральный», 4х3 м, свет, с местом, 5000 у.е. – 
135000 грн. Т. 066-697-00-55, 067-697-00-55
Помещение по ул. Черниговской (Киро-
ва), 850 кв.м, цена договорн. Т. 067-540-
14-23
Работающий магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 88,4 кв.м, 350000 грн. Т. 050-
407-03-21, 068-193-00-16
Помещение магазина в жилом доме 
г.Шостка, ул.Мира, общ. пл. 45 кв.м, цена 
дог. Т. 099-030-44-61
Здание по ул.Гагарина, 1, 1700 кв.м. Т. 
050-624-92-25
Магазин в центре, общ. пл. 44 кв.м, ав-
тон. отопление, сигнализация, цена дог. Т. 
095-139-94-66
Помещение, общ. пл. 70 кв.м, вода, свет, 
380В, 9,5 кВт, зем. уч. 0,05 га, земля выку-
плена, м-н Капсюль, цена дог. Т. 099-733-
03-40
Торговый киоск без места, цена дог. Т. 
2-04-66, 066-370-71-28, 099-351-22-71
Зем. уч. под магазин в центре города, 
0,0013 га, приват. Т. 066-128-15-72, 066-
328-77-34
Помещение ул. Короленко, с вы-
ходом на пр. часть , 30 кв. м. . 6 500 у.е. 
-175 500 грн. Т. 066-459-11-84.
База в городе, 099 245 62 05 
Магазин на ст. «Терещенская», пгт.Воро-
неж, 70 кв.м, цена дог. Т. 099-783-87-22

ÄÎÌÀ
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Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, канализ., 
хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, ве-
ранда, гараж, сарай, мастерская, огород, 
газ, свет, вода в доме. Т. 098-273-25-05
Локотки, 60 кв.м, им. отопление и вода 
в доме, 0,10 га; или меняется. Т. 098-969-
93-68
Лазаревский м-н, кирпичн., под разбор-
ку, много доски. Т. 095-023-84-74
Садовый м-н (Петуховка), И.Мазепы, де-
рев., газ в доме, вода рядом, 0,06 га, треб. 
ремонт. Т. 099-664-48-34
Винница, газ, вода, канализ., с/п, теплый 
пол, гараж, 0,20 га, во дворе – гостевой 
дом, 117 кв.м. Т. 066-048-88-80
М-н Капсюль, дерев., жилой, 44 кв.м, 
надв. постр., более 0,10 га, газ, вода, свет. 
Т. 099-233-72-57

Садовый м-н, все хоз. постр., газ, вода, 
0,06 га, асфальтир., авт. 15 мин от дома, це-
на дог. Т. 4-54-49, 093-418-01-04
Лазаревка, сарай, погреб, лет. кухня, газ, 
вода – счетчики, цена дог. Т. 050-561-74-81
Лазаревский м-н, лет. кухня, сарай, по-
греб, 14,5 сот, газ и вода (по улице), 4000 
у.е. – 108000 грн. Т. 099-000-47-29
Кленовая, жилой, сарай, маршрутка ря-
дом, улица асфальтир., в доме газ, вода, 
удобства. Т. 066-576-58-18
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, газ. 
отопл., погреб, гараж, сарай, зем. уч., недо-
рого, цена дог. Т. 096-139-71-79
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, газ, во-
да, груба, канализация, 0,06 га. Т. 050-062-
16-75
Р-н молзавода, 80 кв.м, все удобства, 
нов. постр.: гараж, сарай, баня, двор плит-
ка, 27000 у.е. – 729000 грн. Т. 099-743-29-68
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
923-10-26
пгт.Воронеж, Глуховская, р-н ж/д во-
кз., кирп., 3 бол. непрох. комн., кухня, бол. 
ванная; газ, скважина, тел., 0,10 га, хоз. 
постр., част. с мебелью, удобн. подъезд, 
5500 у.е. – 154000 грн. Т. 097-185-14-84
Шкирмановка, газ, с мебелью, сарай, 
погреб, посуда; станок столярный; с посев-
ным картофелем. Т. 068-988-99-89, 067-
143-35-29
54 кв.м, зем. уч. 25 га, около речки, надв. 
постр., погреб, колонка во дворе. Т. 096-
773-16-48
пгт.Воронеж, 83 кв.м, газ/дров. котел, во-
да в доме, хоз. постр., 0,42 га, цена дог. Т. 
096-239-19-05, 095-306-44-81
Усок, 60 кв.м, деревянный, жилой, 2 комн., 
кухня, коридор, веранда, лет. кухня, кирп. 
погреб, сарай, 0.20 га. Т. 096-455-00-18
пгт.Воронеж, Франко, 2, 56 кв.м, газ, во-
да, 4 га. Т. 098-820-26-27, 095-625-60-66
Землянка, Глуховский р-н, дерев., вода 
централ., газ баллон., 0,25 га, грибы, яго-
ды, земляничн. поляны. Т. 095-349-48-70, 
066-790-63-08
Мироновка, 78 кв.м, 3 комн., кухня, кла-
дов. с подвалом, 0.41 га, газ, вода, кана-
лиз., хоз. постр., кирп. гараж, отопл. ком-
бин. Т. 098-773-23-86, 099-166-61-14
Пироговка, 43 кв.м, газ, 25 кв.м, колодец, 
погреб, земля, хоз. постр., цена дог. Т. 095-
055-60-15, 066-901-40-46
Клишки, Садовая, лет. кухня, вод. колон-
ка, надв. постр., цена дог. Т. 098-907-71-14, 
095-566-31-70
Ображеевка, 2 комн., кухня, помещ. под 
ванну и с/у, газ, вода, сарай, лет. кухня, га-
раж, 0,44 га. Т. 066-607-35-62
Богдановка, дерев., газ, вода во дворе, 7 
км от Шостки, центр. улица, асфальти., сад, 
огород. Т. 098-335-58-05
Собичево, хор. место, жил., с мебелью, 
во дворе вода, огород, заходи и живи, цена 
дог. Т. 099-919-86-03, 096-084-18-35
Клишки, центр, 0,25 га, недорого. Т. 098-
063-94-47
пгт.Воронеж, все удобства, 120 кв.м, 
0,20 га, рядом вокзал, 11500 у.е. – 310500 
грн. Т. 095-335-17-88
пгт.Воронеж, газ, вода, надв. постр., га-
раж, сарай, лет. кухня кирп., 0,40 га, 7000 
у.е. – 196000 грн. Т. 066-784-65-48, 050-297-
50-39
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
Чаплеевка, 105 кв.м, центр села, 2 са-
рая, кухня, 100000 грн. Т. 098-963-00-19
р.Десна 250 м, гараж 4х10, сарай, погреб, 
вода во дворе, 0,21 га, все приват., цена 
дог. Т. 066-246-56-41
Маково, дерев., жилой, вода во дворе, 
печн. отопл., цена дог. Т. 097-614-00-20
Срочно! Недорого! пгт.Воронеж, под 
дачу, застройку, 0,30 га, сад, кусты, погреб, 
документы, рядом ост. пр. поезда «Осота». 
Т. 068-002-66-95
Погребки, центр, полдома, все удобства, 
с/п, бойлер, вод. отпол., гараж, 3-фазка, до-
кумент., река, недорого. Т. 050-590-51-47

Крупец, недостр., лет. кухня, гараж, 100 
кв.м, газ во дворе, 0,25 га, цена дог. Т. 099-
515-06-36
Ображеевка, гараж, лет. кухня, скважи-
на, 0,15 га, 5000 у.е. – 135000 грн, хороший 
торг. Т. 063-220-05-91
пгт.Воронеж, 70 кв.м, треб. кап. рем., 
лет. кухня, сарай, 0,30 га – акт, рядом ост. 
ж/д «Осота». Т. 096-908-97-55
Землянка, Глуховский р-н, дерев., жилой, 
вода, 0,42 га чернозем, хоз. постр., хор. 
сост., 20000 грн. Т. 067-121-24-98
Палеевка, кирпичн., утеплен., ремонт, 
с/п, удобства в доме. Т. 066-226-66-07, 096-
869-59-44
Клишки, 0,17 га, кирп., 45 кв.м, 20 м озе-
ро, почти в центре, цена дог. Т. 095-162-
64-88
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. отопл., во-
да, гараж, надв. постр., 0,16 га, цена дог. Т. 
095-024-90-87
пгт.Воронеж, Дорошенковская, 67,2 
кв.м, треб. кап. рем., 0,45 га, лес 500 м, 
40000 грн, торг. Т. 050-700-66-91
Кирпичн., 200 м до Десны, 300 м до оста-
новки, гараж, погр., лет. кухня, цена дог. Т. 
099-385-35-59
Маково, жилой, печн. отопл., надв. постр., 
два зем. уч., цена дог. Т. 096-112-74-45
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кухня, 
сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокзала. Т. 050-935-47-08
Ображеевка, дерев., утепл., вода, кана-
лиз., газ привозной, 2 комн., кухня, пристр., 
возм. обмен на 1-комн. кв. Т. 068-212-49-44
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирп., 40 кв.м, 
газ, колонка во дворе, жилой, недорого. Т. 
096-613-23-83
Гамалеевка, со всеми удобствами, цена 
дог. Т. 097-076-83-50
Усок, Ямпольский р-н, хор., вода во дво-
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
тре, со всеми удобствами. Т. 097-167-
07-75
Посуточно 1-комн. кв. в центре, горя-
чая вода, каб. ТВ, рядом стоянка. Т. 066-
861-86-49, 093-747-05-29
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
1-комн. кв. по ул.Депутатской. Т. 099-
123-25-78
Комната 12,5 кв.м. Т. 067-366-41-78, п. 18
1-комн. кв. по ул.Депутатской, на длит. 
срок. Т. 068-062-52-19
2-комн. кв. в р-не шк.№11, на длит. срок. 
Т. 099-208-66-50
2-комн. кв. по ул.Свемовской, с мебелью 
и быт. техникой, цена дог. Т. 050-343-14-89
1-комн. кв. в р-не вокзалов, мебель ча-
стично, на длит. срок, 1200+счетчики. Т. 
068-967-59-72, 050-641-95-90
2-комн. кв. по ул.Марата, 25, част. ме-
бель, балк., бойлер, 2250 грн, предоплата 
за 2 мес., жел. семейным. Т. 096-872-37-59
1-комн. кв. в р-не автопарка, 5/5 эт., и 
комната в общежитии, 3/9 эт., или продает-
ся. Т. 095-887-64-20
Магазин по ул. Мира, 4, пл. 30 кв.м. Цена 
договор. Т. 067-540-14-23
Місце перукаря з обладнанням в салоні 
краси в центрі міста. Т. 095-536-03-25
2-комн. кв., 2 эт., р-н 12 школы, долгос-
рочно. Имеется мебель, колонка, цена до-
говор. Т. 096-180-88-34
3-х комн. квартира, ремонт, техника, 
мебель, 099 245 62 05 
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 1/5 эт., все 
необходимое для проживания есть. Т. 097-
324-26-30
Помещение под офис, в центре, 
ул.Свободы, 28, с выходом на центр. пло-
щадь, 56 кв.м, цена дог. Т. 099-783-87-22
Складские помещения в центре горо-
да, более 1000 кв.м. Т. 098-673-13-44
Комната в общежитии по ул.Озерной, по-
сле ремонта, с мебелью, холод., за комму-
нальные. Т. 098-747-78-12
2-комн. кв. по ул. Привокзальной, 1 эт., с 
мебелью. Т. 066-312-07-66

ÑÍÈÌÓ
Частный дом в г.Шостка или пригороде, 
с удобствами. Т. 068-590-43-15

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу и 
трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-
57-39
Мастер маникюра, парикмахера на Вин-
ницу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-56
Грузчики на производство древесного 
угля. Т. 096-479-76-66, 066-182-54-30
Рабочие на участок изготовления дре-
весного угля, можно вахтовым методом. Т. 
067-542-23-13
Рабочие на участок изготовления дре-
весного угля. Т. 067-540-56-33

Работник на подсобное хозяйство. Т. 
067-540-56-33
Продавец хлебо-булочных изделий, без 
в/п; з/пл. хорошая. Т. 095-770-32-65
Работа в Польше, Чехии, Германии, Из-
раиле, США. Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. Сопрово-
ждение на время работы за рубежом. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 066-585-
90-90, 068-585-90-90, 063-585-90-90
В Польшу, Чехию, Латвию, Герма-
нию нужны сварщики, строители, тока-
ри, электрики, слесари, швеи, разнорабо-
чие, сиделки, работники на сбор клубни-
ки. Оформление за счет компании. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 067-577-
55-60, 066-577-55-60
Парикмахер на работу. Т. 099-609-72-55, 
097-521-01-89
Салону краси в центрі міста потрібен пе-
рукар. Т. 050-301-27-05
Продавец в магазин сельхозтехники, з/
пл. 5000+%. Т. 099-336-91-91, 097-336-91-
91
Рабочие в лес. Т. 066-765-65-12, 068-485-
91-86
Разнорабочие, строители разных спе-
циальностей. Т. 098-030-34-74
Продавец в продуктовый магазин. Работа 
посменная. Т. 066-217-16-27
Продавец с опытом работы, для прода-
жи обуви. Магазин в центре города, ул. 
Свободы (К.Марска). Т. 050-535-81-27
Продавец в магазин одежды, с оформле-
нием. Т. 066-987-56-57, с 9-00 до 18-00
Продавец на рынок «Шанхай». Палатка: 
одежда, обувь. Т. 095-756-46-46
Водитель в такси, на частную машину, 
без вредных привычек. Т. 095-840-33-93
Сиделка для больной женщины. График 
работы: четверг, воскресенье, понедель-
ник, вторник. Т. 096-598-70-12
Разнорабочие по уходу за свиньями з/п 
от 3 330 грн. (иногородним предоставляет-
ся жильё), 050-274-25-34, 067-542-24-20
Официанты, повара в кафе «Колыба» 
050-288-62-43, 050-300-65-44
Водитель кат. «Е» на полуприцеп. Т. 096-
940-77-70, 099-270-20-22
Штукатуры на станцию г.Киев, подсоб-
ник. Т. 066-953-84-06
Скотник. Т. 098-501-66-08
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